
 1 

OZK.0002.9.1.2016.MS 

Protokół Nr XIX/16 z XIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli,  

przy ul. Podleśnej 15, dnia 28 lipca 2016 roku. 

Początek posiedzenia o godz. 15:00, zakończenie o godzinie 15:17 

W momencie rozpoczęcia Sesji na sali obecnych było 15 radnych. W trakcie jej trwania do obrad dołączyli 

radni: Marek Tyza, Stanisław Anioł. Nieobecni byli radni: Marek Ujda, Edward Sulich, Marek Kopera, Robert 

Fila, Wojciech Korkowski. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu Pan Ryszard 

Andres. Posiedzenie protokołowała Magdalena Sołtys-Kurek. 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Stalowowolskiego doraźnej kontroli w związku ze skargą Pani Teresy Uchwat na Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2016. 

5. Wolne wnioski i informacje. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres działając na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy o 

samorządzie powiatowym, na wniosek Zarządu Powiatu otworzył obrady formułą: „Otwieram XIX 

Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego”. Przewodniczący przywitał przybyłych 

radnych, przedstawicieli starostwa, zaproszonych gości, przedstawicieli lokalnych mediów – prasy, 

radia, telewizji miejskiej. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres na podstawie listy 

obecności Radnych stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są wnioski dotyczące zmian w proponowanym porządku obrad. 

Nie zgłoszono. Następnie Przewodniczący Rady odczytał obowiązujący porządek obrad. 

 

Ad. 3  Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli w związku ze skargą Pani Teresy Uchwat na 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

 Radni Stanisław Anioł i Marek Tyza dołączyli do obrad Sesji. 

 Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu Sesji Zarządu Powiatu przyjął autopoprawki do 

projektu uchwały. Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarz Powiatu Helenę Krasoń. 



 2 

Następnie Przewodniczący Rady dodał, że projekt uchwały opiniowany był w dniu Sesji przez 

Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu Jan Nowak przekazał, że opinia Komisji jest pozytywna. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są pytania, uwagi, propozycje zmian do projektu uchwały. 

Sekretarz Powiatu dodała, że osoba skarżąca przebywa za granicą i dysponuje nagraniami 

dotyczącymi tej sprawy. Zostanie do niej wystosowane pismo z informacją o sposobie rozpatrzenia 

skargi i prośbą o przesłanie nagrań. Radny Sebastian Nabrzeski zwrócił uwagę, że skoro osoba 

skarżąca przebywa za granicą korespondencja może trwać długo i w takim przypadku termin 

rozpatrzenia sprawy przez Komisję Rewizyjną zawarty w uchwale jest zbyt krótki. Sekretarz 

Powiatu wyjaśniła, że korespondencja jest prowadzona mailowo. Innych uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały w wersji projektu. 

Głosów za – 17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr XIX/139/2016 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Stalowowolskiego doraźnej kontroli w związku ze skargą Pani Teresy Uchwat na Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli została podjęta. 

 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2016. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu Sesji Zarządu Powiatu przyjął autopoprawki do 

projektu uchwały. Poprosił o ich omówienie Skarbnik Powiatu Elżbietę Kulpę. Następnie 

Przewodniczący Rady dodał, że projekt uchwały opiniowany był przez Komisję Budżetu, Finansów 

i Rozwoju Gospodarczego. Zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu. Przewodniczący Komisji 

Budżetu Jan Nowak przekazał, że opinia Komisji jest pozytywna. Przewodniczący Rady zapytał czy 

są pytania, uwagi, propozycje zmian do projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przewodniczący Rady 

zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały w wersji projektu. 

Głosów za – 17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 

Uchwała Nr XIX/140/2016 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2016 została podjęta. 

 

Ad. 5 Wolne wnioski i informacje. 

 Przewodniczący Rady zapytał czy radni zgłaszają wnioski lub mają informacje. Nie zgłoszono. 

Ad. 6 Interpelacje i zapytania.  

Przewodniczący Rady zapytał czy radni zgłaszają interpelacje lub zapytania. Nie zgłoszono. 

Ad. 7     Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zamknął obrady Sesji wypowiadając formułę 

„Zamykam obrady XIX Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego”. 

Protokołowała: 

Magdalena Sołtys-Kurek   

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


